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ГРОМАДСЬКА РАДА
      ПРИ ВИКОНКОМІ КОЗЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
                                                               Протокол  №7
Дата проведення:   8 листопада (четвер)  2018 року

Час проведення:    1100 -13.00 

Регламент засідання  2 години , виступаючим 10 хв. 
Місце проведення:  будівля Козятинської міської ради сесійний зал засідань. 
Присутні:

Керуючий справами виконкому міської Ради  Заїчко Сергій Олександрович  

Заступник  міського голови, начальник управління житлово - комунального господарства  Малащук  Євгеній  Миколайович
Депутат міської ради  Гвелесіані Олександр Георгійович

Депутат  міської ради  Ясний Павлов Генадійович 
Представники громадськості мешканці   вул. Шевченко.
Члени Громадської Ради при виконкомі (9 чоловік)

Представники ЗМІ  ...   
Питання порядку денного 

1.Розгляд громадського звернення  від  мешканців  вул. Шевченка відносно не закінченого  ремонту частини  дороги по вул. Шевченка.

2.Відповідність правилам  основних  норм  влаштування  сміттєвих  контейнерів  згідно затвердження  Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць.

3. Громадські туалети , розпорядження  12.08.2015 № 483-р Про вільний доступ громадян до туалетів закладів громадського харчування було перенесено на наступне засідання громадської ради. 
1. Слухали Павлова Федора Петровича голова громадської Ради  про затвердження регламенту та питань порядку денного.

Голосували 9 чоловік

За – 9 , проти – 0, утрималося – 0.
2. Виступив голова громадської Ради Павлов Федір Петрович: про важливість розгляду та громадського обговорення письмового   звернення до громадської ради від мешканців вул. Шевченка відносно не закінченого ремонту частини дороги по вул. Шевченка. Можливість управління ЖКГ поставити в графік першочергового  ремонту дороги  вул. Шевченка на 2019рік. 

3. Слухали заступника  міського голови, начальника управління житлово-комунального господарства  Малащука  Євгенія  Миколайовича :  про важливість більш необхідності першочергового ремонту  вулиць  з інтенсивнішим рухом транспорту, але не проти також включити в графік ремонту вул. Шевченка по зверненню громадської  ради , але все вирішує комісія ЖКГ. Вулиця Шевченка на даний час не включена в поточний графік ремонтів доріг міста Козятин. Про можливість представника громадської ради присутності та права дорадчого голосу на засіданні комісії  з питань роботи житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, надзвичайних ситуацій, охорони довкілля та підприємницької діяльності відносно. 
4. Слухали депутата  міської ради  Гвелесіані Олександра Георгійовича:  про проект  дороги ремонту  вулиці Шевченка який мав відбуватися в два етапи. Перший в 2014 році, другий в 2015році , був спільний проект, який фінансувався з міського та обласного бюджету. Роботи першого етапу були виконані. Роботи другого етапу втратили чинність із зміною влади. Казав про важливість першочергового ремонту вулиці Шевченка адже ця вулиця названа в честь українського поета Т.Г. Шеченка. Обіцяв підтримати рішення громадської ради про ремонт дороги вул. Шевченка на сесії міської ради. 
5. Депутат  міської ради  Ясний Павло  Генадійович розповів про особисте ведення документації в минулому з 2011 року , що до проекту дороги вул. Шевченка про виконання першого етапу ремонту дороги до 2014 року. Зазначив, що не бачить  великої проблеми першочергового внесення в план графіку ремонту дороги вул Шевченка на 2019 рік. Павло  Генадійович обіцяв  підтримати рішення та звернення  громадської  ради  по ремонту дороги на сесії міської ради, якщо воно буде включене в питання порядку денного. 
6. Слухали голову громадської  Ради Павлова Федора  Петровича: про прийняття відповідного рішення громадської ради , рекомендував членам громадської ради прийняти рішення : 1) звернутися до Козятинської  міської  Ради  відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України N 996  в першочерговому порядку розглянути рішення громадської Ради при виконавчому комітеті про  невідкладність  внесення в графік першочергового ремонту вул. Шевченка на 2019рік. 2)  звернення  до керівництва  ЖКГ з питання  ремонту вулиці Шевченка , про можливість присутності та правом дорадчого голосу  представників громадської ради на засіданні комісії  з питань роботи житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, надзвичайних ситуацій, охорони довкілля та підприємницької діяльності . Надати громадській раді при виконкомі письмову відповідь.
7. Голосували 9 чоловік

За – 9 , проти – 0, утрималося – 0. 

Рішення прийнято одноголосно.
8. Питання   2.Відповідність правилам основних норм влаштування сміттєвих контейнерів згідно затвердженню Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць. Наказ Міністерства охорони здоров'я України 17.03.2011  N 145 зареєстровано в Міністерстві юстиції України 5 квітня 2011 р. за N 457/19195
9. Слухали  Павлова Федора Петровича  голову  громадської Ради про порушення  житлово - комунального господарства  правилам основних норм влаштування сміттєвих контейнерів згідно затвердженню Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць. Згідно Державних санітарних норм (Наказ Міністерства охорони здоров'я України 17.03.2011  N 145 зареєстровано в Міністерстві юстиції України 5 квітня 2011 р. за N 457/19195) сміттєві контейнери не повинні стояти на дорогах міста , 2.7. Контейнерні  майданчики  повинні   мати   водонепроникне  тверде покриття та бути обладнані навісами, огорожею та ізольовані від об'єктів  обслуговування  населення,  господарських  дворів  і магістральних вулиць  смугою  зелених  насаджень  шириною не менше 1,5 м, не повинні бути прохідними для пішоходів і транзитного руху  транспорту. 
2.8. Контейнерні  майданчики  повинні  бути віддалені від меж  земельних   ділянок   навчальних   та    лікувально-профілактичних  закладів,   стін   житлових  та  громадських  будівель  і  споруд, 
майданчиків для ігор дітей та відпочинку населення на відстань  не менше 20 м.
10. Слухали: Чубатюка  Роман Григорович секретар громадської ради про проведення членами громадської ради громадського опитування про думку мешканців міста стосовно розташування сміттєвих контейнерів на проїзних  дорогах міста , більшість мешканців  незадоволені теперішнім розташуванням сміттєвих контейнерів. Розташування сміттєвих контейнерів не відповідає  правилам основних норм влаштування сміттєвих контейнерів згідно затвердженню Державних санітарних норм та правил утримання територій  населених  місць. Згідно Державних санітарних норм. 

11. Павлов Федір Петрович голова громадської Ради рекомендував членам громадської  ради прийняти рішення : Звернутися до міської Ради з пропозицією  забрати сміттєві контейнери з проїжджої частини вулиць і облаштувати їх на спеціально відведених карманів згідно  Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць. 
12.Слухали заступника  міського голови, начальника управління житлово-комунального господарства  Малащука  Євгенія  Миколайовича: рекомендував членам громадської ради з правом дорадчого голосу обговорити дане питання про встановлення сміттєвих контейнерів на засіданні комісії  з питань роботи житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, надзвичайних ситуацій, охорони довкілля та підприємницької діяльності .

      13.  Павлов Федір Петрович голова громадської ради  рекомендував членам громадської Ради прийняти рішення : 
1) Звернутися до міської Ради та управління   ЖКГ з пропозицією  забрати сміттєві контейнери з  проїжджої частини вулиць і згідно  Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць облаштувати їх на спеціально відведених карманів (Наказ Міністерства охорони здоров'я України 17.03.2011  N 145 зареєстровано в Міністерстві юстиції України 5 квітня 2011 р. за N 457/19195) Надати громадській раді при виконкомі письмову відповідь. 
          2) Звернутися  до міської ради та управління   ЖКГ з питання  відповідності правилам основних  норм влаштування сміттєвих контейнерів згідно затвердженню Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць , про можливість присутності та правом дорадчого голосу  представників громадської ради на засіданні комісії  з питань роботи житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, надзвичайних ситуацій, охорони довкілля та підприємницької діяльності .  Надати громадській раді при виконкомі письмову відповідь.
Голосували 9 чоловік

За – 9 , проти – 0, утрималося – 0. 

Рішення прийнято одноголосно.
3.Питання про громадські туалети та  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

12.08.2015 № 483-р Про вільний доступ громадян до туалетів закладів громадського харчування було перенесено на наступне засідання громадської ради. 
Питання порядку денного  вичерпано. 
 Голова Громадської Ради                                            Павлов Ф.П. ____________
Секретар Громадської Ради                                          Чубатюк Р.Г.____________
15.11.18 р.
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